i substitució del clavegueró, al carrer Sant Isidre núm. 3-7, al districte Sants-Montjuïc de Barcelona, amb mesures de 
contractació pública sostenible (exp. 25/055), a favor de l’empresa CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS FAUS, S.A., 
amb NIF A58869892, per un import d’UN MILIÓ SET-CENTS SEIXANTA-SIS MIL TRES-CENTS CINQUANTA-SET 
EUROS AMB DISSET CÈNTIMS (1.766.357,17 €), IVA exclòs, més la quantitat de TRES-CENTS SETANTA MIL NOU-
CENTS TRENTA-CINC EUROS (370.935,00 €), que correspon al 21% de l'IVA, i un pressupost final de DOS MILIONS 
CENT TRENTA-SET MIL DOS-CENTS NORANTA-DOS EUROS COMA DISSET CÈNTIMS (2.137.292,17 €), IVA 
inclòs, amb un termini d’execució de les obres de 30 mesos.  

DISPOSAR LA DESPESA del contracte amb càrrec al compte indicat en aquest mateix document i NOTIFICAR el 
present decret a l’adjudicatària i a la resta de licitadores i PUBLICAR-la al perfil de contractant.